АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.08.2018 г. 								№ 757

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби Новосибирской
области от 11.07.2018 г. № 660

В связи с технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о городском конкурсе социально значимых проектов по поддержке инициатив деятельности территориальных общественных самоуправлений в городе Обь Новосибирской области, утвержденное постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 11.07.2018 года № 660 следующие изменения:
1.1. в пункте 4.3. слова «3 место – 200 тыс. руб.» заменить словами «3 место – 253 тыс. руб.»
1. Настоящее постановление опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области по общим вопросам и взаимодействию с общественностью.

И.о. Главы города Оби
Новосибирской области 						С.В. Смородова